

Gdynia, dnia 29-10-2024 r

**Wykonawcy  
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne w trybie przetargu nieograniczonego na:

***Wyroby medyczne dla potrzeb Oddziału Kardiologii Inwazyjnej oraz Chirurgii Naczyniowej***

***Nr sprawy - D25M/251/N/35-67rj/24***

I. Zamawiający – Szpital Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

2. Czy w Zakresie Zadanie nr 2, Zamawiający odstąpi od wymogu utworzenia depozytu?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.**

3. Czy w zakresie Zadania nr 2, Zamawiający zgodzi się, aby w Umowie, §4 PRZEDMIOT UMOWY ORAZ WARUNKI DOSTAWY, Wykonawca zobowiązał się do dostarczenia na przechowanie pierwszej dostawy asortymentu wraz z wniesieniem go do miejsca wskazanego przez Zamawiającego we własnym zakresie i na swój koszt do lokalizacji: Chirurgii Naczyniowej w lokalizacji w Gdyni, ul. Wójta Radtkego w terminie **7 dni roboczych** od dnia podpisania niniejszej Umowy. Asortyment, o którym mowa w załączniku nr 2 do nn Umowy zostanie dostarczony w ramach utworzenia depozytu w ilościach określonych w załączniku nr 2 Ilości te mogą ulec zmianie o **20%** w przypadku zaistnienia takiej potrzeby po stronie Zamawiającego, jak również mogą zostać zmienione po uzgodnieniu tego z Wykonawcą na każdym etapie realizacji Umowy, z zastrzeżeniem §2 ust. 3 nn Umowy.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na opisana powyżej zmianę w zakresie zadania nr 2.**

4. Czy w zakresie Zadania nr 2, Zamawiający zgodzi się, aby Przekazanie przedmiotu Umowy na przechowanie każdorazowo następowało na podstawie e-maila od Zamawiającego bez konieczności każdorazowego przyjazdu upoważnionego pracownika Wykonawcy w celu podpisywania protokołów z obu stron?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.**

5. Czy w zakresie Zadania nr 2, Zamawiający zgodzi się aby Zamawiający był zobowiązany pobierać przechowywane przedmioty na potrzeby własne według daty ważności począwszy od przedmiotów z datą najkrótszą, a przypadku asortymentu, któremu upłynął termin ważności Zamawiający zobowiązuje się niezwłocznie przesłać do Zamawiającego informację z numerem katalogowym i numerem seryjnym, po czym Wykonawca wystawi fakturę tak jak za zużyty asortyment?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.**

6. Czy w zakresie Zadania nr 2, Zamawiający zgodzi się aby, Zamawiający zobowiązany był pobierać przechowywane przedmioty na potrzeby własne według daty ważności począwszy od przedmiotów z datą najkrótszą?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.**

7. Czy w zakresie Zadania nr 2, Zamawiający zgodzi się aby w przypadku asortymentu, któremu upłynął termin ważności, Wykonawca zobowiązał się niezwłocznie wymienić go na asortyment z aktualnym terminem ważności na wezwanie Zamawiającego lecz w ilości nie większej niż 1% z szacunkowej ilości rocznej, opisanej w Zał\_2\_FAC 35-67rj. Za pozostały asortyment, powyżej 1% z ilości rocznej opisanej w Zał\_2\_FAC 35-67rj, któremu upłynął

termin ważności Zamawiający zobowiązuje się niezwłocznie przesłać do Wykonawcy informację z numerem katalogowym i numerem seryjnym, po czym Wykonawca wystawi fakturę tak jak za zużyty asortyment?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.**

8. Czy w zakresie Zadania nr 2, Zamawiający zgodzi się aby w przypadku asortymentu uzupełnienie zużytych cewników następowało, w terminie 4 dni roboczych od zgłoszenia przez Zamawiającego informacji o wykorzystanym asortymencie?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu do 4 dni roboczych, ale wyraża zgodę na termin uzupełnienia depozytu wynoszący 2 dni robocze w zakresie zadania nr 2. Jednocześnie Zamawiający zmienia treść odpowiedzi na pytanie nr 1 opublikowane w dniu 23.10.2024 r. w tym zakresie.**

9. Czy w zakresie Zadania nr 2, pozycja nr 1, Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie cewników w systemie OTW do laserowej aterektomii w naczyniach obwodowych, częstotliwość 25-80Hz. Rozmiary: 0.9mm; 1.4mm; 1.7mm?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.**

10. Czy w zakresie Zadania nr 2, pozycja nr 2, Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie cewników w systemie RX do laserowej aterektomii w naczyniach obwodowych, częstotliwość 25-80 Hz. Rozmiary: 0.9mm; 1.4mm; 1.7mm; 2.0mm?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.**

11. Czy w zakresie Zadania nr 2, pozycja nr 2, Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie cewników OTW bez zdalnej rotacji, do laserowej aterektomii w naczyniach obwodowych. Gęstość energii 30 do 60 mJ/mm<sup>2</sup>, częstotliwość 25-80Hz, rozmiary: 2.0mm i 2.3mm?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.**

II. Zamawiający informuje, że zmienia treść odpowiedzi na pytanie nr 1 opublikowane w dniu 23.10.2024 r. w następujący sposób:

**PYTANIE NR 1 do zadania nr 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu uzupełnienia depozytu na 2 dni robocze? W przypadku przesłania zużycia/zamówienia po godzinach pracy magazynu nie ma możliwości dostarczenia sprzętu w ten sam dzień roboczy (wysyłka z magazynu zagranicznego).

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na opisana powyżej zmianę w zakresie zadania nr 2.**

III. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania **zmieniony Projekt umowy** – załącznik nr 5 do SWZ po zmianach z dnia 29.10.2024 r.

**WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPowiednim Zakresie.**

Z poważaniem  
Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
Beata Martyn-Mrozowska